Tam queritur, annon Wirinbarius filium vel filios reliquerit? Erudid quidam
id adfirmant.  Perhibenr enim, eius fuifle filios Adolfum, ac Brunowem, epilco-
pum Mindenfem,  Quemadmodum vero nos iam fupra §. 1oL Brunonem
progenitoribus comitum North

renfiom ac Daffelienfium refliruimus; ira ddols
fur cius filins, ac favor comitum Schawmburgicorwm elie potuir, quamquam refti-
monia feriprorum cozrancorum defint, de quo vide infra §. 360.

Hilce ergo non -immorabimur, pergentes portius ad fratrem Luitharii IV, c) Sige-
ng:'_,f-f'r'.:fam comitem, patrem Dirmari eP;i."hnpi T\fgrﬁ:bul'gcnﬂs,_ quem Ditmarus fridus
p- 351 anno 991 Id, Martii debitum perfoluiffe narure, referr,  Eodem lo- '3_'-"“'-‘; f1=
co matrem fnam appellat Cunegrordamn, quam anno circiter 99§ ertia id. Ap r:ri: Illl}
in, cinirate Germerslena (quam intra pagum Northuringi poni nouimus in diplo- , >
marilus, queque olim ad patrimoniun comitum Sommer(chenburgicorum fpe-
Lhanir, et hodie Germerdleben dicitur) mortuam cffe, ex Ditmaro p. 356 colligi
potelt. Eandem C rundan ex progeni¢ comitum Stadenfium genitam fuiffe,
serari ncqui!. Erat enim nn:]-,:]:,‘ Luitharii ducis anno: 929, GL'i.'iH, flia Heinri-
¢i, arque foror Heinrici marchionis, Vdonis ac Sigefridi, quos Ditmarus p. 352
{uos auunculos vocar, atque, eos anno 994 capros, Vidonem vero a piratis de-
eollarum efle, refert, Id ]?[‘Lll'n Tiadmarsr, Corbeienlis abbas, his frarrie
{se frarribus in membranam Chronici noftri Corbeienfis referri i Fuiffe
autem hos frarres, Heinrieum, Vdonem ac Sigefridum, e progeniroribus comi-
tum Stadenfium, non folum pater e verbis Annalifte Saxonis, fupra §. 104 ad-
duftis, fed etiam ex Helmoldi Chrondca Slanorwm Tom. 11 Leibn, p. 551, qui
refert, Jr;cmgni,[]'._-.'i:'hgs piratas Stadinm, quod Fuerit opportuna {tario nauium,
per Albim defeendentium.  Quo rumore comperto, comites Sigefridum cere-
rosque nobiles, ad quor prouinciae tutela pertinverit, veniffe obuiam barbaris, fa-
tlaque pugna vehementiflima, comites amhos ceterosque nobiles vintlos et ca-
tenatos ad naues perductos effe, Sigefridum comitem vero, auxilio cuinldam
roris, nottu profugille et caprivitatem euafiffe, idem memorie prodidic

Hifze autem omifiis Tiadmarum abbatem Corbeienfem habuiffe oporruic fo-
rorem quandam nomine Eilam, vsorem Bercholdi marchionis Franconiz aduer-
fus Bohemos, marremque Heinriei marchionis atque aviam Ottonis marchionis
et ducis Sueuiz. Quibus vero recenfendis ism non immoramur, cum iam eos
illuftris Dominus de Eceard ¢ chartis et feriproribus coxtaneis in lucem pradu-
xerit in prefatione ad Hiflor. Geneal, p. 15.[eqq.